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Kulturskolens nye rammeplan publisert  – relaterte læringsressurser kommer
«Kulturskole for alle» – den nye rammeplanen for kulturskolen – fins nå å lese og laste ned som PDF-fil i
rammeplanseksjonen på kulturskoleradet.no. Dette er den endelige versjonen på bokmål. Senere
kommer planen i designet versjon på flere språk – også i trykt versjon.
 
– Rammeplanens formelle status er avhengig av lokale politiske vedtak. Derfor vil arbeidet med dette
lokalt, være en viktig del av implementeringsarbeidet i den enkelte kommune, sier Åste Selnæs Domaas,
leder for utviklingsarbeid i Kulturskolerådet. Hun har ledet arbeidet med å utvikle den nye rammeplanen.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Webinar om korps- og kulturskolesamarbeid
 
Onsdag 5. februar inviterer Kulturskolerådet og
Norges Musikkorps Forbund (NMF) til webinar
om korps- og kulturskolesamarbeid. Webinar med
samme agenda arrangeres to ganger den dagen,
slik at flere får muligheten til å delta.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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570 nominert til Drømmestipendet 2025
 
Nå kan 570 unge kunst- og kulturutøvere smile
litt ekstra blidt og bredt, og stolt konstatere at de
er nominert til Drømmestipendet 2025. Foto: Ivana
Cajina/Unsplash. 
 
> Les mer på drommestipendet.no

Kulturskolerådet og NMF: – Vi samarbeider
godt, vi fortsetter

Kulturskolerådet og Norges Musikkorps Forbund
(NMF) har evaluert sin samarbeidsavtale, og er
enige om å fortsette samarbeidet. Foto: Erwin
Teigen.

> Les mer på kulturskoleradet.no

Snart UMMs nasjonalt mesterskap! Mye forhåndsstoff å lese på umm.no

> Her får du vite hvem som er finaledommerne og
mange andre programdetaljer
 
> Fordypningsseminar i forbindelse med
nasjonalt UMM - påmeldingsfrist: 10. januar
 
> Festkonsert med to tidligere årets musikere i
UMM

Lederkonferansen 2025: Datoer og
hovedtema klare
 
Lederkonferansen 2025 har overskriften
«Ledelse i medvind og motvind». Her blir det
fokus på ledelse og forventning om utvikling og
endring i lys av utfordringer dagens ledere
møter. Konferansen arrangeres 24.–25. april
2025 – i uka rett etter påske, og blir arrangerert
på Norges musikkhøgskole i Oslo.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Nasjonal konferanse om dans 2025:
Programmet klart
 
Nasjonal konferanse om dans 2025 arrangeres
28.–29. januar 2025, i Stavanger. Programmet er
klart og påmelding er mulig til og med 15. januar.
Foto: Marie von Krogh.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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Fordypningskonferansen 2025: «Det skal en
landsby til …»
 
Torsdag 13. mars 2025 inviterer Kulturskolerådet
for andre gang til fordypningskonferanse. Som
første gang skjer det i Stjørdal i Trøndelag.
Målgruppa er kulturskoler og andre som jobber
med fordypningsprogram innen kunst og kultur for
barn og unge. Foto: Wes Lewis/Unsplash og
scandichotels.no.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Alt fra Kulturskolerådets landsting 2024

Høring om opprettelse av individregistre: Kulturskolerådet har levert svar

Kunnskapsdepartementet har gjennomført høring
av lov- og forskriftsendringer for å kunne opprette
individregistre over barn i barnehager og
grunnskoleopplæring. Kulturskolerådet har levert
høringssvar, der en ber regjeringa se kulturskolen
– som lovpålagt kommunalt skoleslag – i
sammenheng med øvrig skoleverk i kommunen.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Viskunst 2025 arrangeres i Trondheim
 
Trondheim kulturskole innbyr til Viskunst 2025, i
Trondheim 13.–14. mars. Dette blir den tredje
utgaven av denne nasjonale fagkonferansen for
visuell kunst i kulturskolen.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

To nye Kor Arti’-låter i januar
 
Kor Arti’-repertoaret vokser stadig, to nye sanger
er nå utlagt. Den ene er en vintersang gjort kjent
av duoen Vilde og Anna, den andre er Mari
Boine-klassikeren «Gula Gula». Foto (Boine): Per
Heimly, foto (Vilde og Anna): privat.
 
> Les mer på korarti.no

> Ledige stillinger i kulturskolen

1/8/25, 8:40 PM Nyhetsbrev - Make - Norsk kulturskoleråd

https://newsletter.make.as/#/newsletters?statuscode=1 3/4

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/desember/fordypningskonferansen-2025-dato-klar
https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/landstinget#landstinget2024
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2025/januar/hoeringssvar-endringer-i-barnehageloven
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/desember/viskunst-2025-arrangeres-i-trondheim
https://drommestipendet.no/
https://drommestipendet.no/
https://www.korarti.no/nyheter/to-nye-kor-arti-later-i-januar
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger


Filmglimtet: Tilbyr gratis prøvetimer
 
Aukra kulturskole ønsker seg enda flere elever. I
uke 3 og 4 tilbyr skolen gratis prøvetimer innen
sang, musikklek, treblås, klarinett, fiolin, cello,
musikkterapi, dans og kunst.  

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte  -  Drodlingsbok

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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